

Инвестор:  
 Заказчик:  
 Подрядчик: ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района  
 Стройка: Текущий ремонт многоквартирного жилого дома по адресу:  
 Объект: М.Разночинная ул., д.7

Форма по ОКУД	Код		
По ОКПО	0322005		
По ОКПО			
По ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер		
	дата		
Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
277	31.01.2018	01.01.2018	31.01.2018

**АКТ**

### О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 4727 руб.

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат	Количество и единица измерения	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих, не занятых обслуживанием машин, чел-ч	
				всего	эксплуатации машин	всего	оплаты труда	эксплуатации машин	на единицу	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

#### Раздел 1: Электромонтер ЭТУ АДС, чердак, подвал

1 (1)	ТЕРэ 4- 15- 15- 10- 1пр	СМЕНА СВЕТИЛЬНИКОВ ОЗП=182,89*1,899 Козп=1,899 Кмат=1,526 (617) НР= 72%( НР= 1000.25 руб.) СП= 52%( СП= 722.4 руб.)	4	347,31		1389,24	1389,24		1,63	6,52
			1ШТ	347,31						
2 (2)	прайс	Светильник нбб	2	76,09		152,18				
			ШТ							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3 (3)	прайс	Светильник нсп	2	170		340				
			ШТ							

Итого: Раздел 1: Электромонтер ЭТУ АДС, чердак, подвал

1881,42 1389,24 0 6,52  
0

	Итого со стесненностью: 1,15			2090	
	Индекс к заработной плате рабочих		1	1598	
	Материалы в текущих ценах			492	
	Итого с индексацией			2090	
	Накладные расходы			1000	
	Итого с накладными расходами			3090	
	Сметная прибыль			722	
	Итого			3812	
	НДС		18 %	686	
	Всего по разделу			4498	

Раздел 2: Электромонтер ЭТУ АДС, чердак, подвал

4 (4)	ТЕРэ 4- 15- 15- 20- 1	СМЕНА ОТДЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПРОВОДКИ: ВНУТРЕННЕЙ ОЗП=32,61*1,899 Козп=1,899 Кмат=1,553 (628) НР= 72%( НР= 44.59 руб.) СП= 52%( СП= 32.2 руб.)	1	61,93		61,93	61,93		0,32	0,32
			1М	61,93						
5 (5)	прайс	Кабель ввг 3х1,5	1	38,98		38,98				
			М							
6 (6)	прайс	Гофра 16	1	6,93		6,93				
			М							

Итого: Раздел 2: Электромонтер ЭТУ АДС, чердак, подвал

107,84 61,93 0 0,32  
0




	Итого со стесненностью: 1,15			117	
	Индекс к заработной плате рабочих		1	71	
	Материалы в текущих ценах			46	
	Итого с индексацией			117	
	Накладные расходы			45	
	Итого с накладными расходами			162	
	Сметная прибыль			32	
	Итого			194	
	НДС		18 %	35	
	Всего по разделу			229	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		НДС по всем разделам		18 %		721				
		Итого по всем разделам				4727				

**Сдал:** Начальник ЭТУ АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

**Принял:** И.о. начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

**Принял:** Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

  
 \_\_\_\_\_ В.Н. Тарасов  
  
 \_\_\_\_\_ И.Ю. Горностаев  
  
 \_\_\_\_\_ А.А. Звонов